
 

Greve Golfklub - Forretningsudvalg 
REFERAT 

Møde: Nr. 3 / 2020 

Dato:  14. maj 2020 

Til stede: 

 

 

Frede Kruse-Christiansen (FKC) 

Benny Flindt (BF) 

Inge Larsen (IL)  

Søren Leander Nielsen (SLN) 
 

Pkt. 1 Mødets åbning. 

Møde nr. 3 er det første møde siden februar 2020. Den 11. marts 2020 meddelte 

statsminister Mette Frederiksen ved et pressemøde, at Danmark stort set blev lukket ned 

pr. 17. marts pga. den pandemi med Covid-19 (Coronavirus), der havde ramt verden.  

DIF og DGU anbefalede alle golfklubber at lukke for alle aktiviteter.  

Greve Golfklub fulgte DGU’s vejledninger og banen forblev lukket frem til 2. april, hvor 

der i første omgang blev åbnet for spil i 2-bolde under særlige restriktioner.  

I skrivende stund er der nu lempet på situationen, således at klubhus er åbnet for 

klubaktiviteter, der kan spilles i 4-bolde og river osv. er genplaceret på banen. Dog gælder 

forsamlingsforbuddet fortsat, således at der ikke kan afholdes klubturneringer med 

gunstart. 

Restauranten er åbnet pr. 18. maj med behøring hensyntagen til de af regeringen udstukne 

coronaretningslinjer om afstand osv.  

 

A: Evt. yderligere emner til dagsordenen. 

Referat: 

FKC bød velkommen. Der var ingen yderligere emner til dagsordenen. 

 

Pkt. 2 Siden sidst. 

A: Opfølgning på- og godkendelse af referat fra møde nr. 2-2020 den 20. februar  

2020.   

B: Klubnyt 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 og 9 – 2020 – bemærkninger til emnerne. 

C: Hjemmesideartikler, avis- og medieomtale, annoncer, Teetime, Golf dk m.m. 

D: Sekretariatsarbejdet. 

E: Eventuel orientering om sidste nyt fra hver enkelt.  

 

Referat: 

Referat fra møde 2-2020 er godkendt og ligger på www.grevegolf.dk.  

Ros til indhold og layout af klubnyt. 

Artikel om begyndergolf i Greve bragt i ”Greve vi bor her” og senest i Dagbladet og 

sydkysten. Formentlig også i TunePosten. 

Hjemmesiden er under modernisering. SKL har skrevet til samtlige 

bestyrelsesmedlemmer om at komme med input.  

 

Pkt. 3 3: De faste udvalg – status, arbejde, møder og bemanding. 

A: Begynderudvalget  

B: Ungdomsudvalget  

http://www.grevegolf.dk/


C: Eliteudvalget 

D: Turneringsudvalget 

E: Bane og Miljøudvalget  

F:  PR og Infoudvalget  

G: Handicapudvalget  

  

Referat: 

Der refereres ikke yderligere at referere. Arbejdet i udvalgene har også været ramt af 

nedlukningen, men udvalgene har alle holdt kontakt og er nu så småt startet igen. 

 

Pkt. 4 A: Samarbejds- og Driftsudvalg  

B: Klubhus og Cafe. 

C. golfens Dag 2020 

D: Sommerferiegolf – kommuneaftale – bilag SKL mail af 28. april 

E: Teebox – hvis- hvordan - hvornår 

F: GIC: Gennemgang af SLNs forslag til ændringer – bilag SLN mail af 24. april 

2020 

G: Status for indhentning af Børneattester v/FKC 

H: Faste Sekretariatsmøder –referater siden sidst udsendt til FU og Best. 

I: Andre emner 

 

Referat: 

Samarbejds- og driftsudvalget: møde udsat til efter sommerferien.  

Klubhus og café har været lukket iht. coronaretningslinjer. Møder har været afholdt 

online. Sekretariatet har arbejdet på skift for at overholde alle retningslinjer.  

Klubhus og café forventes åbnet 18. maj under særlige retningslinjer.  

Golfens Dag måtte aflyses 26. april og DGU har nu udmeldt en ny dato 21. juni. Greve 

forventer at afholde Golfens Dag efter samme princip, men evt. med tilmelding.  

IL: det kunne være ønskeligt at der i umiddelbar forlængelse af Golfens Dag var en 

weekend med mulighed for at tage golfkørekort for de gæster, som gerne vil (og har 

mulighed for at) komme hurtigt i gang. 

Sommerferiegolf gennemføres. Tilskud på ca. kr. 5000 modtaget fra kommunen. 

Teebox: det seneste tilbud fra Teebox synes at være interessant og uden andre 

omkostninger for klubben end strøm. FKC kontakter APS’et om dette. Debat om 

placering. IL og SLN var imod at placere en eventuel Teebox på området, hvor laden lå, 

da dette stykke nu giver et flot point vue over banen.  

Placering evt. på området bag klubhus eller mellem parkering og buggyopbevaring. 

GIC: IL kigger på spørgsmålene og melder tilbage til SLN. 

Børneattester: SKL samler op og indhenter, hvis der mangler.  

Sekretariatsmøder afholdes atter og referater sendes til bestyrelsen. 

 

Pkt. 5 Sager til orientering, drøftelse eller beslutning. 

A: Status på mulighederne for samarbejde med KLAR om/ved bassinarealerne 

v/Fkc    

B: Status på samarbejde med Tune IF – v/FKC 

C: Status på deltagelsen i 2690 ”på tværs” 

D: Virksomhed og deltagelse i SGS ordningen 2020 v/FKC 

E: Evt. andre emner 

 

Referat: 

Regnvandsbassin: Der skulle afholdes møde ultimo maj. Det er endnu uvist om dette 

møde afholdes.  

Tune IF: Samarbejdet med TUNE IF var kommet godt i gang. Vinterforløbet med træning 

skal afsluttes med en golftræning. Der er endnu ikke fastsat en dato herfor.  

Den særlige ”Tune IF Golfens Dag” er i første omgang aflyst. Der arbejdes på en ny dato. 



Der har været stor interesse om SGS samarbejdet. 142 medlemmer har i år købt SGS i 

Greve.  

 

Pkt. 6 Intern drøftelse: 

A: Drøftelse af diverse emner vedr. Corona-problematikken. 

B: Efter den gamle lade 

- hvad så – ideer / meninger. 

- Ladestationer til buggies  

C: Klubbens og ApS’ets deltagelse i Greve Kommunes Rehabiliteringsaktiviteter – 

ny henvendelse. Overordnet plan for puljeanvendelse.  

D: personaleforhold 

E: Status vedr. Foto, diagram, klubaftale 

F: Fællesmøder med KIK’erne i 2020 – tilbagemeldinger som aftalt fra IL, SLN og 

FKC. 

G: Regionsgolf – aktuel 2020 status 

H: Samarbejde med Grundejerforening – trafik, flygtninge, kommunale høringer 

m.v. 

I: Evt. andre emner 

 

Referat:  

Forretningsudvalget udtrykte ros til såvel medarbejdere som udvalgsmedlemmer for 

håndtering af alt under Corona. Alle har udvist en udpræget omstillingsparathed.  

Den gamle lade er fjernet. Hvad skal der ske med området. IL mindede om, at der ved 

bestyrelsesmøde 1/2020 den 1. februar var stemning i bestyrelsen for en stor og 

udfordrende puttinggreen.  

FKC nævnte muligheden for at anlægge en green til shortgame ved 12. teested. 

Ladestationer til buggies: overdækningen er ved at være færdig. Der mangler at blive 

tilsluttet strøm. Det overvejes at gøre klar til at campingvogne kan overnatte på området i 

en kort periode i forbindelse med besøg på golfbanen.  

Desuden overvejes der at få en aftale med et firma om opsætning af standere til elbiler.  

Personaleforhold: Jonas er ansat som greenkeeperhjælp fra ultimo april til september.  

Fællesmøde med KIK’erne er foreløbig udsat. 

Regionsgolf er i gang. Koordinator Gitte Rolsted Christensen fik mandat til at bestemme, 

hvorvidt Greve skulle fortsætte i den lettere amputerede turnering eller om vi skulle 

trække os. Beslutningen blev at Greve bliver og deltager i turneringen.  

Intet yderligere at referere. 

 

Pkt. 7 Økonomi. 

A: Medlemsoversigt pr. 31. maj 2020 – bilag 

B: Aktuel økonomisk status – Evt. bilag fra BF. 

C: Muligheder for ansøgninger om tilskud via DIF for tab under Coronakrisen 

(bilag FKC mail af 3. maj) 

D: Evt. andre emner fra/til kassereren. 

 

Referat: 

BF gennemgik klubbens økonomi blandt andet med udgangspunkt i medlemsoversigten 

pr. 31. maj 2020. 

Det er vanskeligt at sige noget om året, da alt har ligget stille. Greenfeeindtægterne er dog 

så små ved at komme igen. 

Klubben søger eventuelt om erstatning for manglende kontingent for nye medlemmer 

samt om mistet greenfee i periode.  

Der var ikke yderligere drøftelser.  

 

Pkt.8 Kommune, DGU, DIF m.fl. 

A: Evt. nyt fra Idrætsrådet.  



B: Nyhedsbrev fra IFS 20. februar, 6. april og 24. april 2020 

C: DGU Tema- og repræsentantskabsmøde  

D: Fast opfølgning på DGU’s sundhedsarbejde – bla. tidligere DGU Klubnyt. 

E: Status på Sharepoint programmet til afløsning af Dropbox. 

F: Persondatalovgivningen og markedsføring – status på klubbens arbejde og 

etablering – herunder senest overvejelser om anvendelse af Sharepoint i både ApS, 

golfklub og klubberne i klubben. 

G: Evt. andre emner fra/til. 

 

Referat: 

Intet nyt at referere fra idrætsrådet.  

Nyhedsbrev 2020 ingen kommentarer. 

Repræsentantskabsmødet er flyttet til 20. juni. IL deltager evt.  

Senest flyttet til lørdag den 12. september i Korsør. 

Intet yderligere at referere.  

 

Pkt. 9 Næste møder. 

Akutmøder afvikles om nødvendigt i bestyrelse, FU. Ugentlige sekretariatsmøder 

fortsætter.  

FU 4-2020: 29. juli kl. 16.30 

SU 1-2020 udskudt foreslås aftalt med APS’et efter sommerferien 

 

Pkt. 10 Mødets afslutning 

Mødet blev afsluttet kl. 18.30. 

Udvalget plejer at fortsætte mødet med løse drøftelser over et let måltid. Dette var 

naturligvis ikke tilfældet ved dette møde.  

 

 

For referatet  

Inge / 22. maj 2020 


